CAMARA MUNICIPAL CABO FRIO/RJ

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 010/2025

PROCESSO LICITATORIO 281/2025

As 10:02:13 horas do dia 27 de Outubro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo eletronico que tem como objeto: contratagdo de empresa
especializada para prestacao de servicos de audiovisual, filmagem, fotografia, transmisséo ao vivo, producao de video institucional e cobertura completa
da Sessao Solene de Aniversario da Cidade de Cabo Frio, a ser realizada em 11 de novembro de 2025, em conformidade com a Lei n°® 14.133/2021..

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e

pelas disposigdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposi¢des contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em

seguida a fase de lances para classificagéo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

TIME CINE - BROADCAST LTDA

MALIZ PRODUTOS E SERVICOS LTDA

WKING SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

M7 PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA

PARALAXIS ESTUDIO LTDA

CIDADES DO BRASIL TV & CULTURA LTDA

MACH PRODUCOES LTDA

P.R. T. PRODUCOES LTDA

REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.

PRIORITY LINKS LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA
EMPORIO EVENTUALL LTDA

MAGIC BEANS COMUNICACAO LTDA

INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA
UV PRODUCAO DE FOTOGRAFIAS E FILMAGENS LTDA

TEMPO BOM PRODUCOES LTDA

Propostas

CNPJ

11.894.962/0001-58

32.692.479/0001-60

60.810.861/0001-67

12.365.959/0001-00

29.596.470/0001-41

31.613.751/0001-07

26.125.034/0001-04

20.551.561/0001-96

05.536.392/0001-21

31.973.818/0001-14

49.286.066/0001-89

39.299.179/0001-65

70.946.330/0001-50

37.769.137/0001-15

46.344.179/0001-03

62.658.007/0001-52
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Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragdo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histdrico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Lote 1

ID

99658

37017

759

79346

75182

77128

25196

50467

21427

49462

65759

96435

54252

10089

3195

28466

Marca Modelo Proposta R$
SERVICO SERVICO R$ 60.380,00
SERVICO SERVICO R$ 60.380,00
SERVICO SERVICO R$ 60.380,00
SERVICO SERVICO R$ 58.000,00
SERVICO SERVICO  R$60.120,00
SERVICO SERVICO  R$60.000,00
SERVICO SERVICO  R$60.300,00
SERVICO SERVICO  R$60.379,00
SERVICO SERVICO R$ 60.000,00
SERVICO SERVICO R$ 60.380,00
SERVICO SERVICO R$ 59.172,40
SERVICO SERVICO R$ 60.380,00
SERVICO SERVICO R$ 60.380,00

Fornecedor CNPJ

TIME CINE - BROADCAST LTDA 11894962000158
MALIZ PRODUTOS E SERVICOS LTDA 32692479000160
WKING SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 60810861000167
M7 PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA 12365959000100
PARALAXIS ESTUDIO LTDA 29596470000141
CIDADES DO BRASIL TV & CULTURA LTDA 31613751000107
MACH PRODUCOES LTDA 26125034000104
P. R. T. PRODUCOES LTDA 20551561000196
REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA. 05536392000121
PRIORITY LINKS LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA 31973818000114
EMPORIO EVENTUALL LTDA 49286066000189
MAGIC BEANS COMUNICACAO LTDA 39299179000165
INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA 70946330000150
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA 37769137000115
UV PRODUCAO DE FOTOGRAFIAS E FILMAGENS LTDA 46344179000103
TEMPO BOM PRODUCOES LTDA 62658007000152

Classificacao Final do Lote 1

Posicao
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Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 11:53:44 horas do dia 28 de Outubro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Licitante

REVIEW PRODUCOES DE EVENTOS LTDA.

P.R. T. PRODUCOES LTDA

TEMPO BOM PRODUCOES LTDA

MAGIC BEANS COMUNICACAO LTDA

PRIORITY LINKS LOCACOES DE EQUIPAMENTOS LTDA
M7 PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA

CIDADES DO BRASIL TV & CULTURA LTDA

INFRA DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA
EMPORIO EVENTUALL LTDA

PARALAXIS ESTUDIO LTDA

MACH PRODUCOES LTDA

UV PRODUCAO DE FOTOGRAFIAS E FILMAGENS LTDA
TIME CINE - BROADCAST LTDA

MALIZ PRODUTOS E SERVIGOS LTDA

WKING SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA

SERVICO SERVIGO R$60.380,00
SERVICO SERVICO  R$60.379,00

SERVICO SERVICO  R$53.380,00

CNPJ

05.536.392/0001-21

20.551.561/0001-96

62.658.007/0001-52

39.299.179/0001-65

31.973.818/0001-14

12.365.959/0001-00

31.613.751/0001-07

70.946.330/0001-50

49.286.066/0001-89

29.596.470/0001-41

26.125.034/0001-04

46.344.179/0001-03

11.894.962/0001-58

32.692.479/0001-60

60.810.861/0001-67

37.769.137/0001-15

Situacado Motivo
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -
Classificada -

Classificada -

Melhor Oferta R$
R$ 17.000,00
R$ 22.900,00
R$ 30.100,00
R$ 30.150,00
R$ 30.289,00
R$ 44.120,00
R$ 44.999,99
R$ 51.000,00
R$ 59.172,40
R$ 60.120,00
R$ 60.300,00
R$ 60.379,00
R$ 60.380,00
R$ 60.380,00
R$ 60.380,00

R$ 60.380,00
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Elaine Mendes Vieira Cardoso
Pregoeiro(a) Oficial

Amanda da Matta Berger
Equipe de Apoio

Autenticagéo: 01F571DC4B154046A8A0FA599157116B
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